
Povánoční nabídka

Před Vánoci vyšla nová publikace:

Květena světových regionů v ekologických souvislostech a udržitelný vývoj - globální situace,   

která celosvětově sleduje situaci ochrany přírody a krajiny. Je bohatě vybavena barevnými 

mapami a množstvím příloh. Poskytuje jedinečný zdroj globálních informací o stavu 

životního prostředí a vegetace ve vazbě na klimatické změny. 

Protože potřebujeme uvolnit skladovací prostory, nabízíme kromě nové publikace již dříve 

vydané knihy s minimální cenou:

- Šumava a její perspektivy I,  v libovolném počtu zdarma

- Extrémní civilizace - Singapur, Barma, Emiráty (a Svatá země), za 50 Kč  

- Současná Čína a my očima Evropanů, za 50 Kč

- Nová publikace, za 250 Kč, příp. + CD 25 Kč.

Možno vyzvednout v Plzni, Bělohorská 3, při zaslání se účtuje poštovné.


